
  

BENZETMELER

4. konu:
Allahın krallığında 
nasıl yaşamalıyız 



  

Allahın krallığında nasıl yaşamalıyız
(21)  İki borçlu  -  Luka 7:41-43  
(22)  İyi Samiriyeli  -  Luka 10:25-37 
(23)  Merhametsiz hizmetçi  -  Mat 18:21-35

(24)  Tarladan gelen hizmetçi  -  Luka 17:7-10 
(25)  Ferisi ile gümrükçü  -  Luka 18:9-14
(26)  İki oğul  -  Mat 21:28-32 
(27)  Kayadaki ev, kumdaki ev  -  Matta 7:24-27
(28)  Lamba ve mumluk - 
             Mat 5:14–16, Mar 4:21–22, Luka 8:16

İsa Mesihin Benzetmeleri



  

Luka 17:7-10

7 "Diyelim, birinizin tarlada 
işleyen ya da koyunları güden bir 
hizmetçisi var. Dışarıdan 
gelince, ona hemen diyecek mi: 
'Hazır gelmişken, sofraya buyur'?

8 Yoksa şöyle demeyecek mi: 
'Bana yemek hazırla, peşkir tak, 
bana hizmet et, yiyeyim, içeyim. 
Ben bitirdikten sonra, sen de 
yiyip içecen.'

9 Adam hizmetçisine hiç şükür 
edecek mi, buyur edilen şeyleri 
yaptı diye?

10 Aynı onun gibi, size buyrulan 
herşeyi yerine getirdikten sonra, 
şöyle konuşacaksınız: 'Biz ancak 
kıymetsiz kullarız. Ne lazım idi 
yapalım, sade onu yaptık.'"

24. 'Tarladan gelen hizmetçi' benzetmesi



  

“Biz ancak kıymetsiz kullarız”

24. 'Tarladan gelen hizmetçi' benzetmesi

 Rabbin kölesi, kulu olmak bir yük değildir, bir 
özel haktır.

 'Allahın kulu' sözü müslümanlıkta bütün 
insanlar için kullanılıyor (“Bir Allahın kulu 
yoktu”). Kuran'a göre her insan otomatik 
olarak Allahın kuludur. Ne de yapsak, 
işlerimiz en sonunda Allahın kudretinin bir 
sonucudur kaderimizdir. 

 Ama KK'ta öyle değil: her insan kime hizmet 
edeceğini seçmekte serbesttir. 

Yeşu 24:15  
İçinizden RAB'be kulluk etmek gelmiyorsa, 
atalarınızın Fırat Irmağı'nın ötesinde kulluk 
ettikleri ilahlara mı, yoksa topraklarında 
yaşadığınız Amorlular'ın ilahlarına mı kulluk 
edeceksiniz, bugün karar verin. Ben ve ev 
halkım RAB'be kulluk edeceğiz." 



  



  

25. 'Ferisi ile gümrükçü' benzetmesi
Luka 18:9-14

9 Kendilerine güvenen bazı kişiler vardı. 
Kendilerini çok doğru sanırdılar, ve 
başkalarını hep hor görürdüler. İsa onlara 
şu benzetmeyi anlattı:

10 "İki adam Allahevine gitmiş dua etsinler: 
birisi Ferisi imiş, öbürü gümrükçü. 11 Ferisi 
ayağa kalkıp kendi kendine şöyle dua 
etmiş: 'Ey Allahım, çok şükür sana, öbür 
insanlar gibi değilim: soyguncu, haramcı, 
zinacı değilim. Şu gümrükçüye de 
benzemiyorum. 12 Haftada iki defa oruç 
tutuyorum, bütün kazancımın onda birini 
zekât olarak veriyorum.'

 'Ferisi' sözü, ibranice Perez sözünden 
geliyor, o da 'ayrılmış' demektir. 

 En başta bu söz 'Rab için ve günahtan 
ayrılmış' anlamında kullanılırdı. 

 Sonra 'sıradan olan halktan ayrılmış' 
anlamını kazandı.



  

25. 'Ferisi ile gümrükçü' benzetmesi

 İsa'nın zamanındaki 
gümrükçüler, kendi halkını 
soyup Romalılarla işbirlik 
yaptılar: vatan hainleri

 Duruşlarındaki fark göze 
çarpıyor: Yahudiler dua 
ederken genellikle ayakta 
dururdular (Markos 11:25 
“Ayağa dikilip dua 
ettiğiniz zaman”)

 Gümrükçü ise kendini buna 
bile layık saymıyor.

Luka 18:9-14

13 Ama gümrükçü uzakta dur-
muş. Yüzü yoktu bile, gözlerini 
göke kaldırsın. Yüreğine vura 
vura şöyle demiş: 'Ey Allahım, 
benim gibi günahkâra merha-
met et.' 



  

25. 'Ferisi ile gümrükçü' benzetmesi

Ferisinin duası
 herhalde yüksek sesle dua etti, 

gümrükçü duysun diye.  'Ey Allahım, çok 
şükür sana, öbür insanlar gibi değilim: 
yani 'Ferisiyim', ayrıyım, kutsalım. Doğru 
inançtayım, doğru kilisedenim.

 “soyguncu, haramcı, zinacı değilim. Şu 
gümrükçüye de benzemiyorum”. -  dua 
ederken kendini başkalarıyla karşılaş-
tırıyor, aşağılıyor bile.

 “Haftada iki defa oruç tutuyorum, bütün 
kazancımın onda birini zekât olarak 
veriyorum.” - uydurulmuş oruçlar.

 Kol 2:23 
Evde yapılma Allah yolu, kendi kendini 
aşağılamak ve kendi bedenine eziyet 
etmek - tabii ki, bu şeyler büyük bilgilik 
imiş gibi görünüyorlar. Ama beden 
tabiyetini bastırmak için hiç bir işe 
yaramıyorlar. 

Luka 18:9-14

14 Size diyorum ki, birinci adam 
değil de, ikinci adam Allahın 
gözünde doğru sayıldı ve öyle 
evine döndü. Çünkü her kim 
kendini yükseltirirse alçaltılacak. 
Ve her kim kendini alçaltırsa 
yükseltirilecek."



  

25. 'Ferisi ile gümrükçü' benzetmesi

Markos 12:41-43
İsa, Allahevindeki kasanın karşısında oturdu ve dikkat etti, halk nasıl ona 
para atardı. Çok zengin kişiler de büyük paralar atardılar. 42 Fukara bir dul 
kadın da gelip iki bakır para attı (o bir ekmek parası bile değil). 43 İsa 
öğrencilerini çağırıp onlara dedi: "Size çok doğru bir şey söyleyeyim: bu 
fukara dul kadın, kasaya para atanların hepsinden daha çok attı. 44 Çünkü 
onlar sade fazlalıklarından attılar. Dul kadın gene bütün fukaralığında varını 
yoğunu attı, bütün idare parasını bile attı."”

Ferisinin duası: 

Matta 23:14
Vay halinize kanun muallimleri 
ve Ferisiler, ikiyüzlüler sizi! 
Bir taraftan gösteriş için uzun 
uzun dualar yapıyorsunuz, öbür 
taraftan dul kadınların evlerini 
yiyorsunuz. Onun için sizin 
cezanız daha büyük olacak.

Ferisiler, halkın en fakir ve muhtaç kişilerini Ferisiler, halkın en fakir ve muhtaç kişilerini 
bile sömüren bir din sistemi oluşturdularbile sömüren bir din sistemi oluşturdular



  

25. 'Ferisi ile gümrükçü' benzetmesi

Ferisinin duası: 
 Ferisi duasında Rabden ne diledi ? Hiç 

bir şey. İhtiyacı yoktu, zaten elleri 
sevapla doluydu. Ruhta zengin idi. 

 Ama Rab sadece Ruhta fukaraları 
çağırıyor: Matta 5:3 “Ne mutlu Ruhta 
fukara olanlara, çünkü Göklerin Krallığı 
onlarındır” 

Dersler: 
 Allahın krallığında 'ruhsal gurur'dan, 

ruhsal görünmekten sakınalım sakınalım
 Dua: kullandığımız sözler, ses tonumuz
 İlahiler: profesyonalizm, duygusallık
 iyilik yapmak: 'borazan öttürmek'



  



  

Matta 21:28-32
28 "Şuna ne dersiniz: Bir adamın iki 
oğlu varmış. Birincisine gidip demiş: 
'Evladım, git bugün üzüm bağında 
işle.' 29 Çocuğu da 'Gitmem!' demiş. 
Ama sonra pişman olmuş ve gitmiş. 

26. 'İki oğul' benzetmesi

30 Babası sonra ikinci çocuğuna 
gitmiş ve ona aynısını söylemiş. 
O da 'Gidecem, efendim' demiş, 
ama sonra gitmemiş. 31 O ikisin-
den hangisi babasının istediğini 
yerine getirdi?""Birincisi" dediler.



  

Matta 21:28-32
31 İsa onlara dedi: "Size doğru bir şey söyleyeyim: gümrükçüler ve yolsuz kadınlar siz-
den daha kolay Allahın krallığına girecekler. 32 Çünkü Yahya size geldi doğruluk yol-
unda, ve siz ona iman etmediniz. Ama gümrükçüler ve yolsuz kadınlar ona iman etti-
ler. Siz gene, bunları gördünüz ama sonradan bile pişmanlık duyup iman etmediniz.

26. 'İki oğul' benzetmesi

gümrükçüler = 
en kötü erkek 
günahkarlar

yolsuz kadınlar 
= en kötü kadın 

günahkarlar



  

26. 'İki oğul' benzetmesi

İmanlı hayatımızda en temel prensip:

“Haticeye bakma, neticeye bak !”
- yani: bir imanlının en başta yaptığı laflara 
önem verme, onun hayatınınsonucuna bak !

ÖVÜNMEK 
- önce mi, sonra mı ?



  

Matta 7:24-27
24 Onun için, her kim benim bu söz-
lerimi işitirse, ve ona göre yaşarsa, 
akıllı adama benzeyecek: adam evini 
kaya üzerine kurmuş. 25 Sonra yağmur 
yağmış, seller yükselmiş ve rüzgâr 
esmiş, ve o eve çarpmışlar. O vakıt ev 
yıkılmamış, çünkü kaya üzerine kurul-
muştu.

27. 'Kayadaki ev, kumdaki ev' benzetmesi



  

Matta 7:24-27
26 Ve her kim benim bu sözlerimi işitirse 
ama ona göre yaşamazsa, akılsız adama 
benziyor: adam evini kumun üzerine 
kurmuş. 27 Sonra yağmur yağmış, seller 
yükselmiş ve rüzgâr esmiş, ve o eve 
çarpmışlar. O vakıt ev yıkılmış, korkunç 
biçimde maf olmuş."

27. 'Kayadaki ev, kumdaki ev' benzetmesi

'Yağmur', 'seller' nedir?
 İmanımızı deneyen olaylar: zorluklar, 

hastalıklar, işsizlik, evde anlaşmamazlık, 
kardeşlerin arasıında problemler, dua 
ediyorsun ama Rab sana istediğini 
vermiyor...

 öyle durumlarda 'daha fazla dua, okumak, 
tapınma' gibi hareketler bize sağlamlık 
vermez. Ancak itaat etme alışkanlığı, 
Rabbin sözlerine saygı, Rab konuştu mu 
hemen onu yerine getiriyoruz.



  

Matta 5:14-16
14 Dünyanın aydınlığı 
sizsiniz. Tepe üzerine 
kurulan kasaba saklı 
kalamaz. 

28. 'Lamba ve mumluk' benzetmesi



  

Matta 5:14-16
15 Kimse de bir lamba yakıp onu 
bir teknenin altına koymaz. Hayır, 
onu bir mumluğun içine koyar, öyle 
ki, evdekilerin hepsine aydınlık 
versin. 16 Aynı onun gibi, sizin de 
aydınlığınız insanların önünde 
parlasın. Öyle ki, sizin iyi işlerinizi 
görüp gökteki Babanızı şanlasınlar.

28. 'Lamba ve mumluk' benzetmesi



  

28. 'Lamba ve mumluk' benzetmesi

İyi işler kurtulmamızın sebebi değildir, 
onun meyvasıdır

KURTULUŞ

İYİ İŞLER

KURTULUŞ

İYİ İŞLER

Efes  2:8-10 

8 Çünkü merhametten 
ve iman ile kurtuldunuz. 
O da sizin yaptığınız bir 
şey değil, Allahın bir 
bahşişidir. 9 İyi işlerden 
için de kurtulmadınız; 
öyle ki hiç kimse övün-
mesin. 10 Çünkü biz 
kendimiz Allahın işiyiz. 
İyi işler için Mesih İsa'da 
yaratıldık. Allah o iyi 
işleri önceden hazırladı, 
hep onlarla uğraşalım 
diye.



  

Yakup 2:18,26 
Belki birisi diyecek: "Senin imanın 
var, benim gene işlerim var". Sen 
bana imanını göster işleri olmadan, 
ben de imanımı kendi işlerimle sana 
gösterecem. 26 Nasıl ruh olmadan 
beden ölüdür, aynı onun gibi işleri 
olmayan bir iman da ölüdür.

28. 'Lamba ve mumluk' benzetmesi

İyi işler imanımızın kanıtıdır -
Yakup ile Pavlus arasında çelişki yok

Gal 5:6 
Çünkü Mesih İsa'da ne sünnetli 
olmak, ne de sünnetsiz olmak 
bir fayda getirmez. Önemli 
olan imandır, hani sevgi 
işlerinde kendini gösteren bir 
iman.

Rom 4:3 
Kutsal Kitap ne 
diyor? "İbrahim 
Allaha iman 
etti, bu da ona 
doğruluk 
sayıldı.

Yak 2:24 
Evet, görüyorsunuz, 
insan işlemekle 
suçsuz sayılıyor, 
değil sade iman 
etmekle.

AMA ...
AMA ...



  

İbraniler 13:14-16  

14 Zaten burada kalıcı bir kasabamız 
yok, gelecekteki kasabayı arıyoruz. 
15 Öylelikle her daim Allaha övmek 
kurbanları getirelim; Onun adına 
şükür etmekle dudaklarımız yemiş 
getirsin. 16 İyilik yapmayı ve 
mallarınızı paylaşmayı unutmayın. 
Çünkü Allah öyle kurbanlardan 
hoşlanıyor.

28. 'Lamba ve mumluk' benzetmesi

İyi işler, toplantı-
daki duygusallığa 

denge sağlıyor



  

1 Timoteyus 6:17-19

17 Bu hayatta zengin olanlara şöyle 
akıl ver: yüksek gönüllü olmasınlar, 
ne de zenginliğe güvenmesinler. 
(Ona güven olmaz). Ama yaşayan 
Allaha güvensinler. O bize bütün 
şeyleri bola gani veriyor, onlarla şen 
olalım diye. 18 İyilik yapsınlar, iyi 
işlerden yana zengin olsunlar, açık 
elle versinler, paylaşmaya hazır 
olsunlar.
19 Böylelikle kendilerine gelecek 
zaman için iyi bir temel koyup 
zenginlik biriktirecekler, sonsuz 
yaşamı elde etsinler.

28. 'Lamba ve mumluk' benzetmesi

İyi işler sonsuz yaşam düşüncesinin meyvasıdır



  

Gal 6:7-9

7 Aldanmayın, Allahla maytap 
olmaz. Çünkü insan ne ekerse, 
onu biçecek. 8 Kim kendi 
beden tabiyetine ekerse, o 
tabiyetten perişanlık biçecek. 
Ama kim Ruh'a ekerse, Ruh'tan 
sonsuz yaşam biçecek. 9 İyilik 
yapmaktan bıkmayalım. Çünkü 
yorulmazsak, vaktında biçecez.

28. 'Lamba ve mumluk' benzetmesi

İyi işler sonsuz yaşam düşüncesinin meyvasıdır
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